Dado en la villa de La Selva del Campo y diócesis de Tarragona hoy sábado 7 de Abril del año del Señor 1640.

Et ut igitur in iudicio, et extra ubique plena fide tribuatur, Ego Fran-

ciscus Castellar, notarius scribaque supra memoratus, hic me subscribo, et meum, quo artis notariae utor, una cum sigilli praesentis villae Silvae impressione, ac R. P. Fratris Gasparis de Sahona Prioris dicti monasterii et conventus S. Augustini ejusdem villae Silvae petitioni, appono Sig. ✠ num.—Ego Gaspar Guase Regia auctoritate, notarius publicus villae Silvae Campi et diocesis tarraconae, attestor quod supradictus Franciscus Castellar ex auctoritate qua subscripsi, notarius publicus dictae villae fideliter legalis, ac talis ut necdum in hujusmodi istrumento per ipsum facto ac recepto, verum etiam in omnibus aliis instrumentis factis et subsignatis in iudicio et extra, adhiberi ab omnibus potest. In cuius fidem et testimonium praemissus Ego dictus Gaspar Guase, notarius, hic meum appono Sig. ✠ num.

Sig. ✠ num Joannis Hortet apostolica et regia auctoritatibus notarii publici villae Silvae Campi et diocesis tarraconae attestantes.

Universis et singulis dominis officialibus tam ecclesiasticis quam saecularibus et Rege quam alibi ad quos praesentes pervenerint, seu quomolibet fuerint presentatae.—D. Didacus Giron de Rebolledo, D. D. Prior et Canonicus almae sedis tarraconae, in spiritualibus et temporalibus pro illustribus et admodum Reverendis Dominis Canonicis et Capitulo dictae Sedis, Administratoribus Archiepiscopatus ejusdem, sede vacante, officialis et Vicarius Generalis salutem in Domino nostro Jesu Christo qui omnium est vera salus. Cum ob locorum distantiam de fide et legatione notarium saepe numero dubitari contingat, justum et rationi consonum est, vera ab illegitimis discernere; idcirco tenore praesentium, fidem facimus et in verbo veritatis attestamur, non solum retrospectum instrumentum esse legitimum, Discretumque Franciscum Castellar penes quem fuit receptum, testificatum, clausum et subsignatum, verum etiam retrospectos Gasparem Guase et supradictum Joannem Hortet, ipsum instrumentum attestantes esse notarium publicum villae de Silva Campi, et diocesis tarraconae, esse bonos viros et fideles notarios, eorumque scripturis per ipsos receptis, testificatis et clausis in iudicio et extra, ab omnibus plena fides adhibere. In quorum fidem praesentes manu mea subscriptas, sigilloque Curiae Vicariatus subscriptas et munitas per notarium et scribam dictae Curiae in fidem expedire jussimus per notarium et scribam dictae Curiae. Datum Tarracone die decima quarta mensis Aprilis. anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo quadragésimo—D. Didacus de Rebolledo Vicarius Generalis. Scriba Petrus Paulus Gavalda, notarius publicus Tarraconae.